⁴ *corr. fr. -ine Ca*

⁵ -diis OaPfTc; -dis BeMgTbVo; -dus *obsc. corr. Ca*

⁶ -urdi BePfTbVo; -urdii CaMgTc

in sancto proposito permaneant. Et si in predicto anno et die pro illis se⁹ proclamaverint, petitioni eorum assensus prebeatur¹⁰, nisi forte Dei timore tacti¹¹ cum eorum¹² licentia in religionis habitu perseverent.

ID 7.33]

⁷ et diem *CaMgPfTb; om. Tc

⁸ -int *CaMgTbTc; -unt Pf

⁹ pro (ss Be) illis se *CaMgOaTbVo; se pro illis Tc; pro illis *and lacuna* Pf

¹⁰ eorum ass. preb. *CaMgPfTb; preb. ass. Tc

¹¹ tacti CaMgPfTc; tacte Tb

¹² eorum *BePfTbTcVo; illorum CaMg

188

¹*Ex concilio Carthaginensi, cap. xi*

Sanctimonialis virgo, cum ad consecrationem suo episcopo offertur in talibus vestibis applicetur² qualibus semper usura³ est professioni et sanctimonie aptis.

ID 7.43] D 23 c 24

¹ Hic (om. Ad) incipit de consecratione sanctimonialium *add. in text* CaEa(no *insc.*) Vo(*adding* clxxxv)Vp, *in mg* AdBeMg; De viduis et virginibus velatis *add. in text*, De viduis *in marg.* Db; om. MqOaTcTb

² *obsc. corr.* Ca

³ usura *BeCaMgOaTbTc; usus Pf

189

[*Quo tempore debeat fieri¹ virginum consecratio*]². *Ex decr' Gelasii pape, cap. xii³*

Devotis quoque⁴ virginibus nisi aut in Epiphania aut⁵ in Albis paschalibus, aut in apostolorum Natalitiis, sacrum minime velamen imponatur⁶, et non ante viginti quinque annos, nisi forte, sicut de baptisate dictum est, gravi languore correptis⁷ ne sine hoc munere de seculo exeant⁸ implorantibus non negetur.

ID 7.36] +C 20 q 1 c 11, *adding* Viduas - attemptet

¹ fieri BeEaMgPfTc; esse Ca

² *in mg.* AdBeCaMgPfTc, *in text* Ea(no *insc.*) Vo(*adding* clxxxvi); om. MqOaPtTbVp

³ cap. xii *MgPfTbVo; cp. xi Be; om. CaTc; *insc. in mg.* Mq

⁴ quoque MgPfTbTc; quippe Ca

⁵ aut *CaPfTbTc; vel Mg

⁶ min. vel. imp. *CaMgPfTb; vel. non imp. Tc

⁷ et *add.* Pf², om. *CaMgPfTbTc

⁸ de sec. ex. *BeOaPfTbTc; ex. de sec. CaMg

190¹

[Qua etate consecrande sint² virgines]³. Ex decretis Pii pape

Ut virgines non velentur ante viginti quinque annos etatis⁴, nisi forte necessitate periclitantis virginalis pudicitie. Et non sunt⁵ consecrande alio tempore nisi in Epiphania et⁶ in Albis⁷ paschalibus, et in⁸ apostolorum natalitiis⁹ nisi causa mortis urgente.

ID 7.39] +C 20 q 1 c 15

¹ Bb repeats this cap. at foot of fo 60v.

² cons. sint BeMg; cons. sunt CaPf; sint cons. Tc

³ in mg. AdBeCaMgPfTc(also in text after pape), in text Vo(adding clxxxvii); om. MqOaPtTbVp

⁴ annos etatis *BeOaTbTcVo; etatis annos Ca; annos MgPf; annos etatis sue Vp